
                                                                                                        

 

 

UCHWAŁA NR  LXII / 328 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

Z dnia  28 grudnia 2023r. 

 

w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno na 2024 r.  

 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art.21 ust.3  ustawy  dnia 8 marca 1990r.                                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i § 93 Statutu Gminy Jemielno                   

z dnia  23 października 2020 roku  Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

                                                           § 1.                                                                                                                  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jemielno na rok 2024 stanowiący 

załącznik  Nr 1  oraz  plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024 stanowiący załącznik    

Nr 2 do niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.                                                                                                                    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Jemielno.  

                                                          § 3.                                                                                                                

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art.21 ust.3  ustawy  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i § 93 Statutu Gminy Jemielno z dnia  23 

października 2020 roku , Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy  do zatwierdzenia 

plan pracy w terminie do 31 stycznia każdego roku.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

                                                                                                                                                                    

 

 

 

 



 

 

 
          Załącznik Nr 1 do uchwały 

 Nr LXII / 328 / 2023 

                                                                  Rady Gminy Jemielno 

                                                                       Z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI  REWIZYJNEJ NA ROK  2024 

  

Lp. TERMIN TEMATYKA 

1. I kwartał 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Jemielno za rok 2023. 

2. Przegląd mienia gminnego: placów zabaw, 

amfiteatrów i świetlic. 

2. II kwartał 1.Analiza sprawozdania z wykonania                             

z budżetu za rok 2023 i wieloletniej prognozy 

finansowej, a także wypracowanie wniosków 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Jemielno za rok 2023. 

2. Analiza Raportu o Stanie Gminy Jemielno 

3. Analiza sprawozdania z wykonania  

budżetu za I półrocze 2024 roku w GOUK i 

bibliotece. 

3. III kwartał 1. Analiza wykonanych  inwestycji za II 

półrocze 2024 r.  w Gminie Jemielno. 

4. IV kwartał 1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały 

budżetowej Gminy Jemielno na rok 2025                   

i wieloletniej prognozy finansowej. 

2.Opracowanie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2025. 

 

 

Cały rok: 
 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej jest otwarty i może zostać rozszerzony o zgłoszenie 

propozycji przez Radę Gminy. 

2. Sukcesywne podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Komisji Rewizyjnej. 

3. W miarę potrzeb włączenie tematyki wynikającej z wniosków Radnych i Wójta Gminy. 

4. Terminy planowanych sesji w uzasadnionych przypadkach mogą ulec przesunięciu. 

 
 

 



 

                                               

. 

 

                                                                        Załącznik nr 2  

                                                                                                        Do Uchwały Nr LXII / 328 / 2023 

                                                                                    Rady Gminy Jemielno 

                                                                                        Z dnia 28 grudnia 2023r.                                                                          

 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej w roku 2024. 

 

   Plan kontroli opracowano zgodnie z zasadami zawartymi w statucie Gminy Jemielno. 

I KWARTAŁ : 

1. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez Gminną Komisję Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jemielnie w roku 2023. 

2. Kontrola wydatków środków na utrzymanie OSP na rok 2023. 

II KWARTAŁ : 

1. Kontrola środków uzyskanych z wynajmowania świetlic, naczyń przynależnych do 

GOUK, GBP, UG w roku 2023. 

2. Kontrola wykorzystania przez sołectwa środków na wspieranie inicjatyw w roku 2023. 

III KWARTAŁ : 

1. Kontrola wyjazdów służbowych w wybranej jednostce organizacyjnej Gminy Jemielno. 
 

.. 


